
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 14:22:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo/Ano: 27/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/07/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PARA INTERNAÇÃO DE PACIENTE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA PSIQUIÁTRICA PARA INTERNAÇÃO DE PACIENTE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2023 00:00:00 Aviso de licitação Baixar

27/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/pcontratacao-de-clinica-psiquiatrica-para-internacao-de-pacientep/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fc6c1a9c80ee0651ca383fba7053a99.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78bf27d19b42d0b72b379a3df932e146.pdf

